RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 05 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO PARA VAGAS DA RESIDÊNCIA
ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES MATRICULADOS NOS CURSOS

TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do Edital 005/2025, de 21 DE FEVEREIRO DE 2025.

Classificados para a Residência Estudantil Masculina

NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Lázaro Augusto Becker Lima 2025319479 1º

Bernardo Bisol de Lima 2025300145 2º

Vinicius Tauam Romanovski 2025300388 3º

João Soares Cavalheiro 2025304000 4º

Classificadas para a Residência Estudantil Feminina

NOME DO CANDIDATA MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Ana Caroline Vendruscolo 2025306354 1º

Lovilly Fernanda dos Reis 2025300234 2º

  Não classificados/as

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

MATRÍCULA MOTIVO

Débora Heloysa
Loreian

2025312280 Estudante já contemplada com vaga
na Residência Estudantil através do
Edital 01/2025.

Iago Miguel Gazola 2025322483 Estudante já contemplado com vaga
na Residência Estudantil através do

Edital 01/2025.

Kyara Yasmim de
Oliveira Amann

2025303862 Estudante já contemplada com vaga
na Residência Estudantil através do

Edital 01/2025.

*Os(as) estudantes classificados(as) para a Residência Estudantil serão

convocados(as) conforme a disponibilidade de vagas a ser avaliada pela

Coordenação da Residência Estudantil.

Sertão/RS, 26 de fevereiro de 2025.

Prof. Clever Variani

                                    Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 144/2024